
 
ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W SZCZECINIE 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody „Jezioro Szare” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 2134, z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Rezerwat przyrody pod nazwą „Jezioro Szare”, zwany dalej „rezerwatem”, obejmuje obszar o po-

wierzchni 8,67 ha położony w gminie Bobolice, powiecie koszalińskim, województwie zachodniopomorskim. 

2. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci mapy przedstawia załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów jej załamania przedstawia za-

łącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie jeziora lobeliowego z roślinami reliktowymi. 

§ 3. 1. Dla rezerwatu określa się rodzaj: Wodny (W). 

2. Dla rezerwatu określa się typ i podtyp: 

1) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: typ - Fitocenotyczny (PFi), podtyp - zbiorowisk nieleśnych 

(zn); 

2) ze względu na główny typ ekosystemu: typ - Wodny (EW), podtyp - jezior oligotroficznych (jo). 

§ 4. Sprawowanie nadzoru nad rezerwatem powierza się Regionalnemu Konserwatorowi Przyrody w Szczecinie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia
2)

. 

 

 p.o. Zastępcy Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska, 

Regionalny Konserwator Przyrody w Szczecinie 

 

Marcin Siedlecki 
 

 

                                                      
1) 

zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2249 i 2260 oraz z 2017 r. 

poz. 60, 132, 1074, 1566 i 1595. 
2) 

niniejsze zarządzenie było poprzedzone zarządzeniem Ministra Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego z dnia 12 lipca 

1974 r. w sprawie uznania za rezerwaty przyrody (M.P. Nr 28, poz. 172, zm. M.P. z 1984 r. Nr 6, poz. 22 i Nr 15, 

poz. 107), które utraciło moc z dniem wejścia w życie ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 2134 z późn. zm.), z tym że na podstawie art. 153 przywołanej ustawy rezerwaty przyrody utworzone 

przed dniem wejścia w życie ustawy stały się rezerwatami w rozumieniu niniejszej ustawy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 grudnia 2017 r.

Poz. 5140



 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Regionalnego 
Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie z dnia 
29 listopada 2017 r. w sprawie rezerwatu przyrody 
„Jezioro Szare”  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5140



 

 

Załącznik nr 2 do zarządzenia Regionalnego 
Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie z dnia 
29 listopada 2017 r. w sprawie rezerwatu przyrody 
„Jezioro Szare”  

 
Położenie i przebieg granic rezerwatu w postaci współrzędnych punktów załamania granicy, 

w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992. 

Lp. X Y Lp. X Y Lp. X Y 
1 677920,87 349180,21 27 677739,19 348801,77 53 677933,49 348828,90 

2 677907,49 349178,04 28 677734,05 348781,84 54 677941,91 348847,45 

3 677898,70 349165,27 29 677726,46 348755,29 55 677954,35 348849,34 

4 677882,38 349153,60 30 677718,48 348743,74 56 677969,06 348863,27 

5 677860,07 349152,33 31 677714,53 348723,75 57 677980,17 348879,89 

6 677843,26 349141,52 32 677703,18 348706,82 58 677995,36 348893,63 

7 677825,95 349131,57 33 677697,84 348693,96 59 678001,16 348914,19 

8 677807,43 349103,65 34 677702,52 348668,11 60 678006,62 348928,68 

9 677814,49 349098,28 35 677723,27 348648,68 61 678005,95 348949,05 

10 677814,22 349086,89 36 677743,57 348640,80 62 678009,23 348962,70 

11 677820,95 349067,97 37 677758,00 348642,78 63 678020,99 348982,13 

12 677833,50 349050,49 38 677765,00 348643,73 64 678029,26 349000,33 

13 677837,33 349030,84 39 677780,11 348651,48 65 678038,44 349018,11 

14 677830,48 349008,55 40 677787,86 348658,26 66 678040,34 349039,19 

15 677831,39 348988,20 41 677790,18 348672,26 67 678039,66 349052,42 

16 677836,30 348968,30 42 677798,58 348688,22 68 678026,09 349067,40 

17 677823,14 348945,50 43 677806,48 348700,73 69 678012,51 349082,38 

18 677822,44 348928,76 44 677823,26 348713,57 70 677999,77 349097,90 

19 677813,20 348911,05 45 677838,47 348726,67 71 677994,49 349129,65 

20 677804,40 348893,08 46 677847,05 348733,72 72 677986,71 349148,50 

21 677795,59 348875,12 47 677853,95 348739,39 73 677976,58 349163,10 

22 677785,04 348858,12 48 677869,15 348752,51 74 677967,35 349179,40 

23 677780,99 348848,73 49 677889,48 348763,72 75 677938,90 349179,57 

24 677770,75 348830,21 50 677907,04 348773,11 76 677920,87 349180,21 

25 677764,38 348820,04 51 677922,96 348787,66 

26 677756,05 348814,12 52 677929,93 348806,84 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5140


		2017-12-08T09:59:50+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




